



Lesken ropo

Ellei Erkki Liikanen puutu asiaan, Ringa Ropo ei pääse Souliin. Ja sehän on väärin jos mikä. Kun ihmisellä on semmoinen nimi ja kun ihminen näyttää semmoiselta, kyllä hänet pitää Souliin lähettää vaikkei osaisi urheilla senttiäkään. Tuli-han Samantha Foxkin Posiolle, joka on paljon syrjäisempi paikka kuin Soul. Ringa sentään osaa hypätä pituutta enemmän kuin Samantha laulaa.

Tässä on nyt ilmiselvää kansanäänestyksen paikka. Kysymyshän on niin yksinkertaisesta ongelmasta, että tavallisellakin rahvaalla on se mahdollisuus ymmärtää. Äänestyslipussa voidaan kysyä varsin selkeästi ja ytimekkäästi, pitäähän Ringa Ropo lähettää Souliin, eikö pidäkin. Jos kyllä-äännet voittavat, Ringa lähtee, jos taas ei, äänestys uusitaan.

Ainoa vaara kansanäänestyksessä on se, että kansalaisilla on edessään muitakin valintoja, joten he voivat sotkea. Epähuomiossa Ringa Ropo voisi joutua valituksi Suomen kansallispuuksi, ja silloin hänet juurrutettaisiin pysyvästi Suomeen – tai mikä vielä pahempaa, Ringa saattaa joutua jonkin kunnan kunnanvaltuustoon.

Koska lisäksi kansanäänestys on parhaimmillaankin vain neuvoo-antava, asian varmistamiseksi mukaan on saatava myös laajat kansalaisjärjestöt, ainakin ympäristöjärjestö Greenpeace.

Kun se kytkeytyy kettingeillä yhtä aikaa sekä Kallu Tuomiseen että Ringa Ropoon, Tuominen ei pääse millään lähtemään Ringalta kisoihin. Olympiamatkalta pois jäävä urheilupomo

ei ole urheilupomo ollenkaan, varsinkaan jos näytöt ovat sitä luokkaa kuin Kallu Tuomisella, joten edessä on pakkolähtö.

Se lienee pyytämättäkin selvää, että kuljetusväen ammattiliitto AKT puuttuu jämerästi asiaan. Demokratian puolesta taisteleva Etelä-Korean työtätekevä kansa tarvitsee nyt Ringa Ropoa, mutta ellei häntä valita joukkueeseen, saavat muut mennä jalkaparikassa, sillä AKT ei Rovotonta porukkaa kuskaa.

Vaan jos ei mikään muu auta, on pakko järjestää kansalaiskeräys. Ne rahat, jotka on varattu Ringan saunamökkiä ja omakotitaloa varten, on nyt kaivettava esiin hätämatkarahastoksi. Lisäksi leskien rovoilla on ennenkin saatu ihmeitä aikaan, ja tässä tapauksessa ropoja satelisi varsinkin miesleskiltä.